PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2022
	№
	795

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2022 годы»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2022 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 09.12.2013 № 2696 (в редакции от 29.05.2020                № 1344), изложив второй абзац пункта 4 Порядка признания молодых семей участниками муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2022 годы» и предоставления социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, прилагаемого к муниципальной программе, в редакции:
«Признание молодой семьи, имеющей достаточные доходы, осуществляется в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, приведенными в Приложении № 1 к Особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря         2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации.».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев